檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：簡健仁

電話：03-3322101分機7402

傳真：03-3380497

電子信箱：063049@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市八德區大忠國民小學

發文日期：中華民國105年3月4日

發文字號：桃教設字第1050009246號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0009246A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關消防署為持續推動建置強震即時警報系統案，提供「

EEW地震速報系統註冊及安裝APP連結」，請貴校宣導轉知

所屬同仁視需要下載安裝使用，請查照。

說明：

一、依據內政部消防署105年1月27日消署管字第1051400042號

函暨本市消防局105年2月2日桃消應字第1050003788號函

辦理。

二、本案為協助傳遞中央氣象局強震即時警報訊息，提供地震

速報系統註冊及手機版(ios、Android)與Windows電腦版

軟體下載網址與QR Code，請積極宣導轉知所屬同仁安裝使

用，註冊時請以公務電子郵件申請，經註冊成功後，每人

可同時獲得手機板ios、Android及Windows電腦版3種權限

，可視需要下載安裝使用，其中該手機版軟體亦提供一般

民眾於play store及app store免費下載使用，但本案以

消防單位公務帳號註冊之使用者，系統預設為優先傳送名

單，可提高消防人員接獲地震預警之時。

三、檢附「EEW地震速報系統註冊及安裝APP連結」網址1份（

0

1050001347

■■■■■■djes5  _總務處■■■■■■■105/03/04 12:32

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

如附件）。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-03-04
11:37:38